



KPRI A/S

Gl. Landevej 3
7400 Herning
CVR-nr. 10950546

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2023

Kurt Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPRI A/S

Gl. Landevej 3

7400 Herning

CVR-nr.: 10950546

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Susanne Poulsen

Kurt Poulsen

Anna Birthe Poulsen

Direktion

Kurt Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i passiv kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 405 t.kr, som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(42.646)	(18.208)
Bruttoresultat		(42.646)	(18.208)
Andre finansielle indtægter		447.810	471.225
Andre finansielle omkostninger		(94)	(1.438.126)
Resultat før skat		405.070	(985.109)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		405.070	(985.109)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		405.070	(1.099.509)
Resultatdisponering		405.070	(985.109)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavende skat		103.665	162.602
Tilgodehavender		103.665	162.602
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.262.694	7.932.683
Værdipapirer og kapitalandele		8.262.694	7.932.683
Likvide beholdninger		40.401	17.680
Omsætningsaktiver		8.406.760	8.112.965
Aktiver		8.406.760	8.112.965

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.888.010	7.482.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		8.388.010	8.097.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	15.625
Gældsforpligtelser		18.750	15.625
Passiver		8.406.760	8.112.965

Dagsværdioplysninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.482.940	114.400	8.097.340
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	405.070	0	405.070
Egenkapital ultimo	500.000	7.888.010	0	8.388.010

Noter

1 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	8.262.694
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	157.618
